令和２年４月９日

保護者各位

高岡市立志貴野中学校

校 長 山 口 和 彦

臨時休業中の登校日について

臨時休業期間の４月１３日（月）～４月２４日（金）中の登校日について、下記のとおりお

知らせします。

記

１ 臨時休業期間中の登校日

(1) 登校日とする日

１学年 ４月１５日（水）、２２日（水）

２学年 ４月１６日（木）、２３日（木）

３学年 ４月１７日（金）、２４日（金）

(2) 日 程

・ ７：５０～８：１０ 健康チェック

・ ８：１５ 登校完了

・ １限～３限 授業、帰りの会

・１１：３０頃 下校予定

２ その他

・ 給食はありません。

・ 登校する際は、できるだけマスクの着用をお願いします。

・ 登校前に検温し、発熱（37.5℃以上）、咳等の症状がある場合は、自

宅療養とし、登校させないでください。

※ 臨時休業中は、学校ホームページや志貴野中学校一斉メール等で連絡を行いますので、

必ずご確認くださいますようよろしくお願いいたします。